

پلیس فتا راه اندازی شد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات - «فتا» - گفت: این پلیس با هدف ایجاد امنیت و کاهش مخاطرات فعالیت های سیاسی و اقتصادی در تهران راه اندازی شد.

جام جم آنلاین: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات - [#171&fta»](#); - گفت: این پلیس با هدف ایجاد امنیت و کاهش مخاطرات فعالیت های سیاسی و اقتصادی در تهران راه اندازی شد. به گزارش ایرنا، سرتیپ دوم پاسدار سید کمال هادیانفر روز یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: پلیس فتا تا پایان سال آینده در 32 استان کشور و با هدف صیانت از هویت ملی، دینی و ارزش های اسلامی راه اندازی خواهد شد.

وی گفت: در ایران 81 درصد جرایم سایبری با انگیزه مالی، 13 درصد انگیزه غیراخلاقی، 3 درصد انتقامجویی و دو درصد با انگیزه کنجکاوی به وقوع پیوسته است.

هادیانفر گفت: ابزار فناوری اطلاعات اکنون سود بیشتری به سوء استفاده کنندگان می دهد به نحوی که در سال 2010 درآمد جرایم اینترنتی سه هزار میلیارد دلار بوده که این درآمد بیش از فروش مواد مخدر است.

وی گفت: نفوذ اینترنت در خاورمیانه در سالهای اخیر 28 درصد و در آسیا 42.4 درصد بوده که این نشان از توسعه فضای مجازی در کشورهای جهان سوم است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات با یادآوری اینکه رشد کاربران اینترنت در سال 2010 بیش از دو میلیارد نفر در دنیا بوده است، افزود: با توسعه اینترنت و فضای مجازی در ایران بیش از 75 درصد از مشاغل وابسته به فناوری می شود و حدود 22 میلیون فرصت شغلی و 18 میلیون شغل در کشور ایجاد می شود.

وی افزود: ایران با 32 میلیون و 200 هزار کاربر اینترنت رتبه اول را در استفاده کنندگان اینترنت در خاورمیانه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تصریح کرد: در حال حاضر جرایم در دنیا شکل دیگری یافته و دو هزار تفکر مجرمانه بشر هیچ تغییری نکرده و تنها روشها و ابزارهای ارتکاب جرم متفاوت شده است و همچنین سن جرایم به شدت در دنیا با پیشرفت تکنولوژی و ایجاد فضای مجازی کاهش یافته است.

وی گفت: در سال 2009 هشت میلیون و 226 هزار و 800 فقره جرم سایبری در 20 کشور دنیا رخ داده که آمریکا با 22 درصد صدرنشین و آرژانتین با یک درصد کمترین کشور وقوع جرم سایبری بوده است.

هادیانفر افزود: در سال 2010 شاهد بودیم که 54 درصد جرایم فضای مجازی با انگیزه مالی، 26 درصد انگیزه غیراخلاقی، 9 درصد کنجکاوی و هشت درصد انتقامجویی بوده است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات گفت: 75 درصد جرایم رایانه ای در تهران و مابقی به ترتیب در خراسان رضوی، کرمان، گیلان، مازندران و سایر استانها بوده است.